
 

Luftgewehr Gruppe A2
Nr. Heim Gast Datum :
1 : :
4 : :

2 : :
5 1004 1117 0 : 6 0 : 2

3 1118 1080 6 : 0 2 : 0
6 : :

Pl.
1 12 : 0 4 : 0 Aufsteiger in Gruppe A1
2 0 : 6 0 : 2
3 0 : 6 0 : 2

Ringdurchschnitt
H A H A H A

Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 1117
2 1080
3 1004

Nameneingabe :

Mannsch.
Ausrichter Gast

Ergebnisse

Hub. Selhof
Seb. Brenig 2

Hub. Aegidienberg 4

Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn

Hub. Aegidienberg 4

Luftgewehr Gruppe A2

Punkte
Einzel
Punkte

Hub. Selhof
Hub. Selhof

Vereinsname
Seb. Brenig 2

Durchschnitt
1117,502235

1080 1080,00
1004 1004,00

Seb. Brenig 2

Hub. Aegidienberg 4
Seb. Brenig 2

Hub. Selhof

21.06.24

Hub. Aegidienberg 4Seb. Brenig 2 05.06.24

Summe

Hub. Selhof

Mannschaftswertung
Luftgewehr Gruppe A2

Luftgewehr Gruppe A2

Vereinsname

Hub. Aegidienberg 4
Hub. Selhof

H A
1. 2.

1118

Einzel
Punkte

Mannsch.
Punkte

Seb. Brenig 2

Hub. Aegidienberg 4

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 14.07.2024



 

Einzelergebnisse Summe Schnitt
Luftgewehr Gruppe A2 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt
1 Alexis Schäfer 377 377 377,00 754 377,00
2 Jan Meyer 375 376 375,50 751 375,50
3 Holger Reichert 358 364 361,00 722 361,00
4 Dominik Tesch 366 366,00 366 366,00
5 Wilfried Schüller 365 365,00 365 365,00
6 Achim Keil 360 360,00 360 360,00
7 Andreas Gruttke 359 359,00 359 359,00
8 Nils Starckjohann 355 355,00 355 355,00
9 Johanna vorn Hüls 342 342,00 342 342,00
10 Damian Justin 341 341,00 341 341,00
11 Nils Christinck 340 340,00 340 340,00
12 Ingo Olbermann 335 335,00 335 335,00
13 Harald Schumann 328 328,00 328 328,00
14 Michaela vorn Hüls 327 327,00 327 327,00
15 Philipp Weiss 323 323,00 323 323,00
16 Alexander Kröll 322 322,00 322 322,00
17 Samuel Walter 0,00
18 0 0,00
19 0 0,00
20 0 0,00
21 0 0,00

*

Hub. Aegidienberg 4
Hub. Selhof
Seb. Brenig 2

Hub. Selhof
Hub. Aegidienberg 4
Hub. Selhof
Hub. Selhof
Hub. Selhof
Hub. Aegidienberg 4

Hub. Selhof
Hub. Aegidienberg 4
Hub. Selhof

Die besten vier
Wettkämpfe

Summe Wettkämpfe
754
751
722
366
365
360
359
355
342
341
340

0
0

Verein
Seb. Brenig 2
Seb. Brenig 2
Seb. Brenig 2
Seb. Brenig 2
Hub. Aegidienberg 4
Hub. Aegidienberg 4
Seb. Brenig 2
Hub. Aegidienberg 4

Seb. Brenig 2

7. 8.

0

H A

335

323
322
0
0

328
327

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 14.07.2024


